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QUADRO D'UNIONE

tav 1di1

TRACCIATO DI PROGETTO

N° AMBITI OMOGENEI

Ambito della pianura del Volturno

Ambito della pianura aperta del Fiume Calore 

Ambito della Valle Telesina da Telese alla SP9 

Ambito delle incisioni trasversali tra la SP9 e Ponte 

Ambito fiume Calore in approccio alla conca di Benevento 

1

2

3
4
5

VINCOLI PAESAGGISTICI

(Fonti : PTCP Benevento - SITAP - PTP del Massiccio del Taburno)

D.Lgs. 42/2004 Art.142 c.1 lett c)

Fascia di rispetto fluviale

D.Lgs. 42/2004 Art.142

Territori coperti da foreste e da boschi  (ai sensi della L.R.n.11/96 e n.5/99)

D.Lgs. 42/2004 Art.142 c.1 lett b)

Laghi

D.Lgs 42/2004 Art.136 e 157

Aree di notevole interesse pubblico - PTP Massiccio del Taburno

MATRICE DI VALUTAZIONE DEGLI IMPATTI

VALUTAZIONE DEGLI IMPATTI PER AMBITO

VALUTAZIONE DEGLI IMPATTI SUI VINCOLI
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